
SUMARIO POR ORGANIZACION - LLAMADAS SALIENTES REALIZADAS

Periodo

%

4.75%

3.77%

13.19%

18.40%

7.46%

17.67%

OFICINA 
8.60%

OFICINA DE 7.82%

1.45%

0.50%

0.40%

3.48%

1.52%

1.19%

0.86%

1.17%
         UNID.DE PRENSA E IMAGEN INSTITUCIONAL 0.94%

6.60%

0.23%
100.00%

         CAFAE

        OFICINA DE ORGANOS DESCONCENTRADOS

         DIR DE ARBITRAJE ADMINISTRATIVO

         OFICINA DE ADMINISTRACION

         DIR TECNICO NORMATIVA

         DIR DEL SEACE

         DIR DEL REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES

         DIR DE GESTION DE RIESGOS

         OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

CONTROL DEL SERVICIO DE TELEFONIA

 Desde el: 01/06/2016

 Hasta el: 30/06/2016

         TRIBUNAL DE CONTRATACIONES DEL ESTADO

         ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

         PRESIDENCIA EJECUTIVA

         SECRETARIA GENERAL

         PROCURADURIA PU BLICA

         OFICINA DE ESTUDIOS E INTELIGENCIA DE NEG.

         OFICINA DE PLANEAMIENTO Y MODERNIZACION

         OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

         OFICINA DE COMUNICACIONES

                                   OFICINAS



SUMARIO POR ORGANIZACION - LLAMADAS SALIENTES REALIZADAS

Periodo

CONTROL DEL SERVICIO DE TELEFONIA

 Desde el: 01/06/2016

 Hasta el: 30/06/2016

DIR DE ARBITRAJE 
ADMINISTRATIVO, 4.75%

DIR DE GESTION DE 
RIESGOS, 3.77%

DIR DEL REGISTRO 
NACIONAL DE 

PROVEEDORES, 13.19%

DIR DEL SEACE, 
18.40%

DIR TECNICO 
NORMATIVA, 7.46%

OFICINA DE 
ADMINISTRACION, 

17.67%

OFICINA DE 
TECNOLOGIAS DE LA 

INFORMACION, 8.60%

OFICINA DE 
COMUNICACIONES, 

7.82%

OFICINA DE 
ORGANOS 

DESCONCENTRADOS, 
1.45%

OFICINA DE 
ASESORIA JURIDICA, 

0.50%

OFICINA DE 
ESTUDIOS E 

INTELIGENCIA DE NEG., 
0.40%

OFICINA DE 
PLANEAMIENTO Y 

MODERNIZACION, 3.48%

PROCURADURIA PU 
BLICA, 1.52%

ORGANO DE 
CONTROL 

INSTITUCIONAL, 1.19%

PRESIDENCIA 
EJECUTIVA, 0.86%

SECRETARIA 
GENERAL, 1.17%

UNID.DE PRENSA E 
IMAGEN INSTITUCIONAL, 

0.94%

TRIBUNAL DE 
CONTRATACIONES DEL 

ESTADO, 6.60%

CAFAE, 0.23%


