## CONTROL DEL SERVICIO DE TELEFONIA SUMARIO POR ORGANIZACION - LLAMADAS SALIENTES REALIZADAS

Periodo

Desde el: 01/06/2016 Hasta el: 30/06/2016

OFICINAS	%
DIR DE ARBITRAJE ADMINISTRATIVO	4.75%
DIR DE GESTION DE RIESGOS	3.77%
DIR DEL REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES	13.19%
DIR DEL SEACE	18.40%
DIR TECNICO NORMATIVA	7.46%
OFICINA DE ADMINISTRACION	17.67%
OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	8.60%
OFICINA DE COMUNICACIONES	7.82%
OFICINA DE ORGANOS DESCONCENTRADOS	1.45%
OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	0.50%
OFICINA DE ESTUDIOS E INTELIGENCIA DE NEG.	0.40%
OFICINA DE PLANEAMIENTO Y MODERNIZACION	3.48%
PROCURADURIA PU BLICA	1.52%
ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	1.19%
PRESIDENCIA EJECUTIVA	0.86%
SECRETARIA GENERAL	1.17%
UNID.DE PRENSA E IMAGEN INSTITUCIONAL	0.94%
TRIBUNAL DE CONTRATACIONES DEL ESTADO	6.60%
CAFAE	0.23%
	400.000/

100.00%

## CONTROL DEL SERVICIO DE TELEFONIA SUMARIO POR ORGANIZACION - LLAMADAS SALIENTES REALIZADAS

Periodo

Desde el: 01/06/2016 Hasta el: 30/06/2016

